АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕМИРТАУСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАШТАГОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» декабря  2017 г.                                                               № 55-П

 Об определении гарантирующего поставщика
 по услугам водоотведения на территории
Темиртауского городского поселения на 2018 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 №416-ФЗ «О водоснабжении водоотведении», на основании Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», в целях обеспечения стабильного и качественного предоставления услуг по водоснабжению и водоотведению для населения, бюджетных и производственных предприятий, расположенных на территории Темиртауского городского поселения, администрация Темиртауского городского поселения постановляет:

1. Определить гарантирующего поставщика по услугам водоотведения с 01.01.2018 г Общество с ограниченной ответственностью «Тепло» в лице директора Болдыкова Геннадия Филипповича.

1. Настоящее постановление обнародовать на информационном стенде в здании Администрации по адресу: пгт. Темиртау, ул. Почтовая, 28 и разместить на официальном сайте Администрации Темиртауского городского поселения в информационно-коммуникационной сети Интернет temirtau-adm.

1. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

1. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Темиртауского
городского поселения 		                 	                        А.В. Кочетков